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DÜZLERÇAMI/ 

ANTALYA 

YENİ INTERNET REZERVASYON SİSTEMİ "ZEUS RS"/ 
NEZİH KARAGÖZ

Zeus Rezervasyon Sistemi Turizmciler için Turizmciler tarafından geliştirilen, 
basit, hızlı ve çok fonksiyonlu bir online turizm database, rezervasyon/satış/takip, 
operasyon ve raporlama sistemidir. 

Sektörde uygulanan her tür operasyon çeşidine uygun olarak hazırlanmış versiyonlarıyla 
ZeusRS, her tür farklı turizm hizmeti sunan turizmcilere işlemlerini on-line olarak ve 
minimum yazı işiyle yürütebilmeleri olanağını sağlar.  
ZeusRS istenmesi durumunda internet kullanıcısı yolculara direkt satış metodu ile 
rezervasyon yaptırma olanağını sağlar.  

Bu özelliği ile ZeusRs, her tür acentaya en kolay yoldan internet pazarına açılma imkanı
sunan bir portal hizmeti de sunar. Zeus Rezervasyon Sistemi, tüm turizm ürünlerinin satış 
ve işlemlerini yapmak isteyen şirketler için yolcu portalı / acenta sistemi şeklinde 
kullanılabildiği gibi, sadece otelleri, uçuşları, rent a car hizmetleri için internet üzerinden 
rezervasyon hizmetleri sunmak ve işlemlerinin takibatını ZeusRS veritabanının acenta 
arayüzü ile yapmak isteyen daha sınırlı operasyon yapan firmalar için de uyarlanmış 
versiyonlara sahiptir.  

Bu tür versiyonlarla, örneğin, bir otel zinciri sadece kendi otellerinin odalarını detaylı olarak 
internet müşterisine satan, satış sonrasında ise voucher, transfer gibi işlemlerin tamamını
online olarak icra edebilen bir sınırlı portal yaratabilir. Zeus Rezervasyon Sistemi, halihazırda 
milyonlarca yolcunun kullandığı ve potansiyeli giderek artan, sınır tanımayan internet 
ortamında turizm hizmetlerini pazarlamak amacıyla tasarlanmıştır. Pazarda ZeusRS'nin 
sunduğu tamamen firmanıza özel bağımsız portal, e-ticaret için geniş ödeme modülleri 
uyarlama imkanı, turizm uygulamalarının detaylı olarak icra edilmesine imkan veren gelişmiş
özellikleri bir arada sunan başka bir rezervasyon sistemi mevcut değildir. Özetle, ZeusRS'nin 
portal özelliği vasıtası ile tamamen kendi firmanıza ait, Merlin, Traffics database 
hizmetlerinin muadili bir veritabanı hizmeti sunabilirsiniz. ZeusRS'nin kapalı ve açık portal 
versiyonlarında, sisteminize şubelerinizi ya da iş yaptığınız acentaları kullanıcı olarak alarak 
kendi hizmetlerini de satışa sunmalarına olanak sağlayabilir, ve her satıştan her acentaya 
farklı olmak üzere kendi belirlediğiniz komisyonu alabilir ya da şubelerinize komisyon 
verebilirsiniz. Zeus Rezervasyon Sistemi'nin değişik versiyonlarının özellikleri aşağıda 
belirtilmiştir.  

ZeusRS Portal ZeusRS Portal versiyonu, veritabanının sahibi konumda bulunan ana firmanın
ve ana firmanın sistemine kabul ettiği diğer firmaların direkt olarak internet üzerinden satış 
yapabilmelerini sağlayacak bir portal şeklinde tasarlanmıştır. Bu sistem bir tek portal 
üzerinden tüm bu kullanıcıların uçuş, otel, tur, rent a car gibi bütün hizmetlerini birbirlerine 
karışmadan sunabilmelerini sağlar.  

Bir yolcu rezervasyon yaptırırken uçuşu bir acentadan, oteli başka bir acentadan, araba 
kiralama hizmetini ve tur hizmetini yine farklı acentalardan tek bir rezervasyon halinde satın
alabilir.  

Yapılan rezervasyonlar transfer, voucher, fatura ve otel kayıtları gibi resmi işlemlerde 
kullanılacak detaylarla rezervasyonları tutan veritabanına kaydedilir. Sistem her gün için 
hangi havaalanından toplamda kaç yetişkin, kaç çocuktan müteşekkil karma grupların hangi 
saatte transfer edileceğini, transfer listesini detaylı olarak rapor eder. İstenilen dönemde 
istenilen tarih aralıklarına göre yapılan rezervasyon ve para alışverişlerinin detaylı
muhasebesi rapor olarak alınabilir. Ana acenta sisteme kabul ettiği tüm acentaların, 
otellerin, turizm hizmeti sunan firmaların yaptığı her tür satıştan her birine farklı olarak 
atayabildiği bir komisyon miktarını alır. Sistem rezervasyon anında kredi kartı, banka 
tahsilatı ya da on-line tahsilat hizmeti sunan başka bir sistem vasıtası ile tahsilat 
yapabilecek şekilde uyarlanabildiği gibi, tahsilat yapmadan sadece rezervasyon kabul edecek 
şekilde de düzenlenebilir.  
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Detay İçin Tıklayınız. 

Semi-Internal ZeusRS Semi-Internal versiyon, acentalar arası bir sistemle açık bir portal 
sistemin özelliklerini birleştirir. Bu sistem, bir sağlayıcı ana acentanın sisteme tüm 
ürünlerinin detaylarını alır ve bu veritabanından hem internetten ulaşan yolcuların, hem de 
şubeler, alt acentalar gibi sisteme kabul edilmiş firmaların rezervasyon yapabilmesini sağlar. 
Aynı ürün aynı şartlarda yolcuya satıldığında, ZeusRS muhasebe sisteminde tüm getirisi ana 
acenta hesabına geçirilirken, acentaya satıldığında o acenta ile münferit olarak anlaşılmış 
olan komisyon oranı satış fiyatına uygulanarak komisyon ve ana acentanın alacağı ayrıntılı
olarak muhasebe sistemine kaydedilir. Raporlandırmada sistem acentalar tarafından yapılan 
rezervasyonlar ile yolcuların internetteki yolcu arabirimi vasıtasıyla yaptırdığı rezervasyonları
ayrı ayrı raporlar. ZeusRS Portal versiyonunda bulunan tüm detaylı özellikler Semi-Internal 
versiyonda aynen mevcuttur. Internal ZeusRS Internal versiyon yolcuya direkt satış 
yapmayacak, sistemi sadece kendi şubeleri ve sisteme kabul ettiği alt acentalara erişim 
imkanı tanıyarak otomatizasyon yapmak isteyen firmalar içindir. Bu sistem internetten 
yolcuların gelerek alım yapmasına izin vermez, sadece acentaların ürün alımına müsaade 
eder. Internal versiyonda portal ve Semi-Internal versiyonlarda bulunan tüm diğer özellikler 
mevcuttur. 
nezih@karagoez.net 

Haber Girişi: 05/10/2004 10:57:49

Habere yorum yaz

Haberi arkadaşına gönder
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